PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 02.02.2016

№ 14-па
О внесении изменения в

постановление администрации
города от 26.01.2016 №11-па
«О введении ограничительных

(карантинных) мероприятий»
Во исполнение постановления  Главного Государственного санитарного врача по ХМАО-Югре от 22.01.2016 №1 «О введении ограничительных мероприятий на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в период эпидемического подъема заболеваемости ОРВИ, гриппом, внебольничными пневмониями», а также в соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», учитывая фактически сложившуюся в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях эпидемиологическую ситуацию по заболеваемости гриппом и ОРВИ, руководствуясь решением СПЭК от 02.02.2016 № 2,  в целях снижения заболеваемости гриппом и острыми респираторными вирусными инфекциями, внести в постановление администрации города от 26.01.2016 №11-па «О введении ограничительных (карантинных) мероприятий» следующее изменение:
1. По  тексту постановления  слова «02.02.2016» заменить словами «09.02.2016».
2.
Сектору пресс-службы  управления делами  (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А.Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города  в сети Интернет.

4.
Контроль за выполнением постановления  возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.
Глава  администрации

города  Пыть-Яха

Р.И. Стадлер